
Pflaster

Bäume und Sträucher

Wiese

Schotter

Beton

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Schotter

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese
Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Beton

Pflaster

Sand

Pflaster

Pflaster

Pflaster

P
fla

st
er

Pflaster

Asphalt

Schotter

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Sträucher
Sträucher

Sträucher

Sträucher

Sträucher

Sträucher

Sträucher
Sträucher

Sträucher

Sträucher

Wiese

BetonBeton
Beton

Beton

BetonBeton

Beton

Beet Beet Beet

Beet
Beet

Beet

Beet

Beet

Flickschuteich

Ihle

Brücke

Beton

Asphalt

R= 4490 850
H= 5793 500

R= 4491 100
H= 5793 500

R= 4490 850
H= 5793 650

R= 4491 100
H= 5793 650

42.84
43.04

43.87

43.07

43.06

42.92

42.52

43.20
43.04

44.27 44.27

44.13

42.40

43.16
43.30

43.30

43.38

43.22
43.02 43.18

44.19

44.20 44.18

43.85

42.78

42.75

42.85

42.90
42.91
42.90

42.33

42.39

42.66

42.56

42.59

43.05

42.71

42.60

42.55

42.94

42.79

42.51

42.49

Basketballkorb

44.34

42.68

42.44

42.49

42.43
42.42 43.88

43.33

42.47

42.42
42.38 42.37

42.22

43.87

43.21

42.89

43.40

42.47

43.27

42.22

42.45

43.33

42.60

42.69

43.13

D=42.89

D=42.99

D=42.74

D=42.98

42.94
42.92

42.89

42.93

42.60
42.64

42.68
42.72

42.74

42.68

42.61

42.5842.60

42.65

42.53

42.6142.58
42.56

42.53

42.81

42.87

42.78

42.49
42.52

42.51

42.5142.64

42.69

42.69

42.68

42.43

42.49

42.48 42.49
42.54

42.61

43.49

42.83

43.10

42.68
42.78

42.77

42.77

42.5542.51

43.14

42.75

42.58

42.64
42.81

42.82 42.64

42.80

42.67

42.78

42.77

42.68

42.80

42.68

42.80

42.77

42.88

42.22

43.3543.3643.3743.33
43.30

43.30

43.32

43.0242.91

43.32

43.29

46.3046.13

45.97

43.49

45.83

42.31

45.76

45.74

43.49

45.66

43.48

45.60

43.47
43.48

43.48

43.46

43.49

43.49

43.48

43.47
43.44

43.44 43.4943.50
43.50

43.48
43.49

43.50

43.50

43.50

42.13
42.10

43.50

42.10

43.49
43.48

43.56

43.5143.49

42.40 42.32

42.22

43.53 43.54 43.58
43.60

43.64
43.66

43.65

43.62

43.60

43.57
43.67

43.67

43.79

43.22

42.99
42.97

42.94 42.94 42.84
42.78

43.68

43.68

42.96
42.95

42.98

42.69

43.09

43.32

42.80

42.68

43.19 42.91

43.59

42.65

43.60

42.74

43.07

43.04
43.03

43.10
43.11

43.17
43.12 43.20

43.08 43.19 43.22

43.25 43.25

43.2343.26 43.27

43.29 43.32

43.30 43.30
43.29 43.28

43.30 43.32
43.31 43.35

43.34
43.34

43.26 43.32 43.45 43.42

43.50
43.48

43.48
43.49

42.51
42.56

42.63

43.42
43.45

43.56

43.58

43.65

43.60

43.60

43.57

43.56

42.40

43.66

43.68

43.72

43.67

43.61

43.47

42.09

42.73

42.57

42.64

42.80

42.70

42.83

42.99

42.91

43.32
43.32

43.15
43.15

43.29

43.48

42.72

42.93

42.97
42.80

42.50

42.47

42.32

42.41
42.46

42.44

42.93
42.93

43.63

42.56

42.51

42.70

42.38

42.36

42.37

42.42

42.50
42.47

42.60
42.61

41.98

42.10
42.1842.27

42.25

42.23

42.22

42.21

42.20

42.08

42.10

42.11

42.31

42.26
42.66

42.70
42.73

42.72

42.55

42.18

42.20

42.17

42.27

43.01

42.94

43.00

43.00

42.47
42.50

42.18

42.10

42.09

42.56

42.62

42.56

42.67
42.70

42.58

42.51

42.82

42.72
42.76

42.98 42.98
43.08 43.08 43.12

42.57
42.56

42.74

42.70

42.72

42.55 42.69

42.74
42.74

44.1444.13

42.47

42.48

44.74

42.64
42.56 42.65

42.65

42.62

43.31 43.24

42.55

42.57

42.62 42.51

42.51

42.58

42.45

42.47
42.45

42.11

42.10

42.0442.07
42.10

42.14

42.14
42.1442.09

42.19

42.58

42.22 42.10

42.0842.22

42.40
42.47

42.50

42.53

42.18

42.09

42.81

42.65
42.64

42.58 42.49

42.6242.63
42.63

42.56

42.80

42.90
43.00

42.97

42.96

42.84

42.73

42.18

42.65

42.50 42.50

42.47
42.48

42.48

42.45

42.40

42.52

42.52

42.53

42.54
42.60

42.62

43.14

42.02

42.15

42.10
42.12

42.07

42.00

42.04

42.10

42.14

42.03

42.68

42.59

42.64
42.67

42.63

42.79
42.91

42.89

42.5942.66

42.69
42.66

42.6842.77

42.88
42.86

42.8642.58
42.54

42.48

43.33 43.48

43.25

42.24

42.16

42.17
42.1642.07

42.1242.11

42.12

42.06

42.04

42.05

42.04

42.11
42.01

42.82

42.82
42.83

42.82 42.85

42.91

43.25

43.24 43.19
43.17

43.39

43.33
43.09

42.96

43.29

43.3643.02

43.37

43.43

43.39

43.52
43.42

43.32
43.05

43.18

43.34 43.43

43.46 43.45

43.46

43.74

43.22

43.16

43.03

42.99

42.97

42.89

42.79

42.17

42.11

42.15

42.35

42.17

42.60

42.80
42.98

42.82

43.95

43.94

44.12

44.19

44.09

43.56

43.53

43.43

43.52
43.61
43.60

43.51

43.50

42.25

42.28

43.98

43.78

43.78

43.77
43.7543.69

42.59

42.56

42.49
42.4842.51

43.95

43.07

42.37

42.36

42.20

42.20

43.02

42.73

42.88 42.90
42.88
42.86

42.91
42.97

43.00

43.22
43.32

43.13
43.23

42.15
42.55

42.55

43.47

43.44

43.26

43.27

42.72
42.7342.72

42.8542.93

42.83

43.57

43.54

43.54

43.57

43.5043.72

43.7243.67

44.29

42.57

42.56

44.13

42.48
41.79

46.07

45.82

45.62

45.70

45.69

45.69

44.29

42.73

41.90

41.73
42.60

42.65
41.88

41.89
42.72

43.02
41.82

41.84
42.43

42.61
42.1542.09

42.58
42.07

42.6342.55

42.59

42.39
41.68

44.04

41.86

41.84

42.44

42.37

41.67

41.68
42.24

42.54
41.74

41.92

41.74

42.53

42.65

42.32
41.72

41.81

41.76
42.48

42.49
41.79

42.16
42.69

42.18

42.66

41.76
42.38

42.34
41.77

42.72
42.20

43.4543.51

41.81

Wiese

Asphalt

Schotter

Sträucher

Ihle

Asphalt

Pflaster

Wiese

Schotter

Beton

Grünfläche

Beton

Grünfläche

Beton

Schotter

Schotter

Pflaster

Pf
la

st
er

Betonplatten

Grünfläche

Sträucher
Grünfläche

Pflaster

Wiese

Pflaster

Sträucher

Betonplatten

unbef.

Beton

unbef.

Beet

Pflaster

10809

2888
172

1079
237

3030
237

3031
237

249
18

10580

1078
237

237
129

1083
237

1084
237

1085
237

10804

2877
163

250
1

10052

250
3

10807

249
19

146

400
173

170
5

3184
182

170
4

1082
237

1086
237

3183
182

10051

656
173

182
11

237
121

251
6

249
16

43.06

42.92

42.52

Art= Re
Krd= 10.0
Std= 0.5

Art= PL
Krd= 20.0
Std= 1.2

Art= Li
Krd= 10.0
Std= 0.7

Art= Li
Krd= 11.0
Std= 0.8

Art= Li
Krd= 5.0
Std= 0.2

Art= Li
Krd= 6.0
Std= 0.3

Art= Ul
Krd= 11.0
Std= 0.8

Art= Ul
Krd= 12.0
Std= 0.8

Art= Ul
Krd= 12.0
Std= 0.5

Art= Li
Krd= 5.0
Std= 0.25

Art= Li
Krd= 5.0
Std= 0.3

Krd= 5.0
Std= 0.2

43.44

42.91

44.75

45.12

43.49

42.94
42.93

42.98

42.95

43.33

43.44

42.98

42.93

43.16

43.32

43.15

46.47

47.30

44.07

43.32

43.05

43.18

44.51

43.06

45.19

43.17
43.17

D=43.02

D=43.34
D=43.36

D=43.13

D=43.17

D=44.82

43.36
43.36

42.87

43.18
43.19

42.97

43.18

42.94

42.96

43.00 42.97

43.22
43.19 42.91

42.94

42.91

43.33

43.92
43.92

44.00
44.00

43.74
43.75

43.56
43.53

43.35

44.1744.17

44.2244.21

42.3842.37

43.57
43.58

44.88

44.88
44.80

44.71

44.35

44.19

42.99

43.20

42.94

43.00

43.34

43.00

42.90

42.98

43.00

43.19
43.17

43.23
43.20
43.31

43.36

43.63
43.59

43.74
43.74

43.74
43.75

43.62

43.46

44.32

43.35

42.99

42.98 42.99

42.96

42.93

42.90

42.90

43.33

43.34

43.32
43.48

43.49

43.50
43.49
43.33

43.34

42.98

43.34

46.56

43.12
43.08

42.90
43.00

42.97

43.23

43.29
43.32

43.0843.09
42.96

43.30

43.29

43.22

42.96

42.92

43.35

43.59

43.76 43.86

43.70
42.27

42.24

42.3243.34

43.60
43.57

43.87
43.90

43.97
43.97

44.17
44.18

44.2044.16
44.20

41.87

41.79

45.22
45.23

44.23
44.24

44.3843.96

45.17
44.89

45.43
45.64

45.31

45.51

46.00
46.06

46.08

46.34

46.5846.63

47.08

46.86
46.78

46.77

47.12

47.11
47.26

46.56

47.16

43.17

43.12
43.09

43.14

43.06

43.01

43.07

43.24

43.32

43.36

43.43 43.41
43.42

43.08

41.86

42.73
41.70

BAUZAUN

870,00 QM

NATÜRLICHE GRENZE = PROJEKTGRENZE

BAUZAUN
BEREICH 
BRÜCKE,
STRECKE
CA.: 3,50 M

VORHANDENER ZAUN

MAUER BESTAND /
ERHALT / SANIERUNG

BESTANDSWEG ALS BAUSTRASSE

BESTAN
D

SW
EG

 ALS BAU
STR

ASSE

V
O

R
H

A
N

D
E

N
E

R
 ZA

U
N 

1.000,00 QM

B
A

U
ZA

U
N

, 
S

TR
E

C
K

E 
C

A.
:  

35
,0

0 
M

VORHANDENES 
TOR

BAUZAUN
BEREICH 
UNTER-
FÜHRUNG,
STRECKE
CA.: 10,50 M

VORHANDENES 
TOR

BAUZAUN, STRECKE CA.: 43,00 M

E
IN

- / 
A

U
S

FA
H

R
T

BAUZAUN
SICHERUNG 
ALLEEBEREICH,
STRECKE CA.: 140,00 M

BAUZAUN
SICHERUNG 
ALLEEBEREICH,
STRECKE CA.: 66,50 M

BA
U

ST
R

AS
SE

 A
U

F 
W

EG
 P

LA
N

U
N

G

LK
W

 3
AC

H
SI

G
, E

N
G

LAGERFLÄCHEN

SCHUTZBEREICH
STRASSE

TECHNOLOGIESTREIFEN
(CA. 4,0 M BREIT UND CA. 2,0 M 
ABSTAND ZUR UFERKANTE)

BAUSTRASSE
(CA. 4,0 M BREIT)

SCHOTTERTRAGSSCHICHT, 20 CM 
UND GEOTEXTIL

BAUZAUN 

ZAUN BESTAND 

PROJEKTGRENZE

PROJEKTGRENZE =
NATÜRLICHE GRENZE

BAUM (BESTAND / ERHALT)

BAUM MIT STAMMSCHUTZ-
MAßNAHMEN

EIN- / UND AUSFAHRT

BAUHERR STADT BURG
FACHBEREICH STADTENTWICKLUNG UND BAUEN
IN DER ALTEN KASERNE 2
39288 BURG
TELEFON 03921 - 92 15 33
TELEFAX 03921 - 92 16 00 

DATUM / UNTERSCHRIFT

GENERALPLANUNG /
LANDSCHAFTSARCHITEKTUR

RELAIS LANDSCHAFTSARCHITEKTEN BDLA
ROSENHEIMER STRAßE 7
10781 BERLIN
TELEFON 030 - 23629721
TELEFAX 030 - 23629722
BURG@RELAISLA.DE

DATUM / UNTERSCHRIFT

BAUVORHABEN LANDESGARTENSCHAU BURG 2018

FACHPLANUNG /
...

...

DATUM / UNTERSCHRIFT

LEISTUNGSBEREICH FREIANLAGEN

LEISTUNGSPHASE AUSFÜHRUNGSPLANUNG

BAUBEREICH 4.1 FLICKSCHUPARK

PLANINHALT ÜBERSICHTSPLAN

LOS 4.1

PLANBEZEICHNUNG BUG-LA-5-4102

MAßSTAB

1:750

PAPIERGRÖßE

620 X 297 MM

DATUM

VORABZUG 13.07.2015


